MA HO SO: 19.02.11.23713.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8718/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH VE PHARMA (VIỆT NAM)
Địa chỉ: Tầng 1, số 60, đường Nguyễn Văn Thủ, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố Hồ
Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02838229714                                   Fax:
Email: vepharma.vn@gmail.com
Cho sản phẩm: WELLMAN Tablets; do:
Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất
Thompson & Capper Ltd
9-12 Hardwick Road, Astmoor Industrial Estate, Runcorn, Cheshire, Anh WA7 1PH
Tên và địa chỉ cơ sở sở hữu sản phẩm
VITABIOTICS LTD.
1 Apsley Way, Luân Đôn, NW2 7HF, Anh
Nước xuất xứ: Anh sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số FP112019/WT, ngày 10 tháng 02 năm 2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao